
Uchwała Nr XI / 119 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Głodowa

w sprawie podziału sołectwa Głodowa

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r.
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i
Nr 214, poz. 1806) oraz § 9 pkt. 1 i 2 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego
uchwałą Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003
r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056)
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miejscowości

wchodzących w skład sołectwa Głodowa w sprawie podziału sołectwa

Głodowa.

2. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do zwołania zebrań wiejskich

w sprawie wyrażenia opinii mieszkańców.

§ 2       Tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości

wchodzących w skład sołectwa Głodowa określa załącznik nr 1

do niniejszej uchwały.

§ 3      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 4      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY
NR XI/119/03
RADY MIEJSKIEJ W
BOBOLICACH
z dnia 27 listopada 2003 r.

Tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości: Głodowa,

Dobrociechy, Przydargiń, Różany w sprawie utworzenia nowego sołectwa powstałego z

odłączenia miejscowości Dobrociechy od sołectwa Głodowa

1. Konsultacje z mieszkańcami zostaną przeprowadzone do 29 lutego 2004 r.

2. Konsultacje będą obejmowały:
1) zebranie opinii mieszkańców sołectwa na zwołanym przez Burmistrza zebraniu

wiejskim,
2) zebranie podpisów osób zainteresowanych podziałem sołectwa w ten sposób, iż z

dotychczasowego sołectwa Głodowa zostaną utworzone dwa sołectwa: Głodowa,
składające się z miejscowości zamieszkałych: Głodowa, Różany, Przydargiń oraz
sołectwo o nazwie Dobrociechy obejmujące miejscowości zamieszkałe: Dobrociechy
oraz miejscowości niezamieszkałe: Gumnica, Junakowo, Rognica

3) uzgodnieniu projektu podziału granic nowo powstałych sołectw.

3. Burmistrz Bobolic zwoła zebranie wiejskie w miejscowości Głodowa i Dobrociechy w
terminie nie dłuższym niż do dnia 31 stycznia 2004 r.

4. Burmistrz określi wzór listy podpisów w sprawie wyrażenia opinii przez mieszkańców
zawierającej jasno sformułowaną treść określającą cel konsultacji.

5. Burmistrz dokona weryfikacji autentyczności złożonych podpisów w sposób przez siebie
ustalony.

6. Wynik konsultacji z mieszkańcami nie wiąże Rady Miejskiej w jakikolwiek sposób przy
podejmowaniu decyzji i stanowi dla niej formę opiniodawczą.

7. Przy podejmowaniu uchwały w sprawie utworzenia nowego sołectwa powstałego na
skutek podziału dotychczasowego sołectwa na dwa – rada miejska będzie kierowała się
względami społeczno – gospodarczymi istotnymi dla tej społeczności oraz celowością
utworzenia nowego sołectwa.

 


